ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

SECRETARA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RUA CO RUMBÁ, 232 – CENTRO  – CEP: 79.410-000 – FO NE (**67) – 3230 1209
EMAIL: educacaopg@hotmail.com

EDITAL Nº 005/004/2023/SEMEC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE AGENTE DE APOIO INSTITUCIONAL II – AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

HOMOLOGAÇÃO

LUIZA FERREIRA DE CAMARGO, Secretária Municipal de Educação, Cultura e

Esportes, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital que HOMOLOGA O

RESULTADO FINAL do processo Seletivo Simplificado nº 004/2023/SEMEC, para a

contratação temporária de Agente de Apoio Institucional II – Auxiliar de Serviços Diversos, para

atuarem na Rede Municipal de Ensino, conforme tabela abaixo:

Ordem
N.da

Insc.
Nome CPF

1º 002/23 Inês Batista da Silva 023.687.601-56

2º 001/23 Pricila Batista da Silva 018.055.971-08

3º 003/23 Laiane Aparecida da Silva 073.026.371-13

4º 007/23 Telma de Almeida Sales 987.687.191-91

5º 012/23 Claudia Silva de Oliveira 000.101.561-35

6º 008/23 Margarida Gomes dos Santos 922.357.601-63

7º 009/23 Janaina Alves da Silva 044.322.611-37

8º 004/23 Laiza Martins Severino 073.045.071-60

9º 005/23 Ketllen Jayane Jesus da Silva 051.110.711-05

10º 006/23 Juliana  Aparecida Gonçalves Forato Pereira 025.575.652-61

11º 010/23 Rosiene Alves dos Santos 059.550.201-60

12º 011/23 Alzira Vieira Barbosa 929.296.481-04

Pedro Gomes – MS, 16 de Janeiro de 2024.

Luiza Ferreira de Camargo
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Portaria nº 529/22